1° CORRIDA E CAMINHADA BENEFICENTE DA CARIM

Relatorio Geral - 5KM - Masculino

Coloc.

1

10
11
12
13
14
15
16
17
18

19
20
21
22
23
24
25

26
27
28

29
30

Num.

676

678
677
792
796

453
954
903
861
446
803
872
847
368
780
746
710
752

799
452
876
783
868
827
695

800
284
790

602
769

Nome

CRISTIANO AZEVEDO

EMERSON ANTONIO PICOLLI SIMOES
EVERTON LUIZ PICOLLI SIMOES
CESAR VANDERLEI NASCIMENTO

GIOVANNI APARECIDO SOARES DE
ARAUJO

ADAO PIRES MONTEIRO
LEONARDO PEREIRA BATISTA
FERNANDO LOPES DE MOURA
EVERSON COLAIS DOS SANTOS
JOAO DOMINGOS DE OLIVEIRA
YURI JIVAGO NASCIMENTO ISOGAI
MARCELO MACHADO LIMA
ANDERSON CLAYTON PIRES DINIZ
PEDROGABRIEL RODRIGUES PEREIRA
GILIARD DA SILVA DIAS

GILMAR VIEIRA DA ROCHA

ANDRE LUIS DOS SANTOS
CARLOS COUTO DA SILVA

LUCAS RIBEIRO DA MATA
PEDRO HENRIQUE DA SILVA
ODAIR CASTRO

LEONARDO

LEANDRO DE JESUS
EDERSON BENTO

CLAYTON GABRIEL LEMOS

RENAN AGUILAR SANTANA
GUILHERME MARTINS
RICARDO SAKAGUTI

JEFFERSON PLASA
RAUL SANTTOS

Relatoério emitido em 03/03/2024 as 09:24:58

SX.

<

= £ £ £
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£ £ £ £ £ £ £

<

ldd.

36

33
33
42
31

57
27
39
36
51
39
52
37
17
41
35
45
36

33
20
42
19
50
40
33

37
38
42

19
23

Faixa CIL.Fx.
M3539 -
M3034 -
M3034 -
M4044 1
M3034 1
M5559 1
M2529 1
M3539 1
M3539 2
M5054 1
M3539 3
M5054 2
M3539 4
M1624 1
M4044 2
M3539 5
M4549 1
M3539 6
M3034 2
M1624 2
M4044 3
M1624 3
M5054 3
M4044 4
M3034 3
M3539 7
M3539 8
M4044 5
M1624 4
M1624 5

Equipe

EQUIPE TREM BALA
RUNNERS

PRESIDENTE VENCESLAU
PRESIDENTE VENCESLAU
UNOESTE

TACIBA RUNNERS FIT

W.E ACESSORIA DE CORRIDA
PPRUNNING
IRONTRI
SINERGICA
AVULSA

TREM BALA RUNNERS
TEAM NO LIMITE?

INNOVART ODONTOLOGIA
TEAM

ESPACO TREINO FUNCIONAL

AVULSA

SINERGICA
OS BENTOS

EQUIPE DE CORRIDA
ANDORINHA

TREM BALA

INSTITUTO DE RADIOLOGIA -
IRPP

BPEROSO
BORA ZE

Tempo

00:15:55

00:16:26
00:16:37
00:17:17
00:17:17

00:17:38
00:17:45
00:17:46
00:17:48
00:17:50
00:18:03
00:18:19
00:18:31
00:18:41
00:19:28
00:19:30
00:19:41
00:19:53

00:19:48
00:20:02
00:20:03
00:20:12
00:20:09
00:20:12
00:20:13

00:20:17
00:20:29
00:20:34

00:20:48
00:21:06

Pagina:

Liquido
00:15:54
00:16:26
00:16:36
00:17:14
00:17:17

00:17:38
00:17:42
00:17:44
00:17:46
00:17:50
00:18:00
00:18:14
00:18:29
00:18:35
00:19:27
00:19:30
00:19:38

00:19:45

00:19:48
00:20:00
00:20:03
00:20:05
00:20:07
00:20:07

00:20:13

00:20:14
00:20:24

00:20:29

00:20:46
00:21:01



1° CORRIDA E CAMINHADA BENEFICENTE DA CARIM

Relatorio Geral - 5KM - Masculino

Coloc.

31
32
33
34
35

36
37
38

39
40
41
42

43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

53
54
55
56
57
58
59
60
61

Num.

781
807
208
714
692

960
650
341

879
813
768
299

766
454
958
580
857
308
957
967
612
762

739
953
893
859
283
76
992
603
682

Nome

JOSE KAYKY AMBROSIO DE ANDRADE

RICARDO ALVES GALINDO
DONIZETE LEOCADIO DE AMORIM
GABRIEL HENRIQUE OLIVEIRA SILVA
ADILSON DE ANDRADE LIMA

RICARDO DE SOUZA SILVA
RENAN MIYAMURA

MAGDIEL SANTOS DE ARRUDA
SELEGUINI

SERGIO GOMES DE SOUZA
LINCON RIBAS
MURILLO DA SILVA HONDO

CARLOS EDUARDO BARBOSA DE
OLIVEIRA

RAFAEL GUARNIER ALJONAS
ANGELO DE FACCIO JUNIOR
ORLANDO DE OLIVEIRA JUNIOR
MOACIR

EDER PROENCA

ARNALDO DOS SANTOS

VITOR MITSUHIKO YIDA
GUSTAVO MALTA AMAUE

YUJI MATSUMOTO

WILKENS CORDEIRO

AMARILDO CARLOS PEREIRA
CARLOS CESAR MENDONCA
ROGERIO DE OLIVEIRA GALDINO
ERIC MIYAMURA TAKEHANA
RENATO CORREIA LIMA

VICTOR HUGO MARQUES SOUZA
GUSTAVO FELICIANO

LEANDRO SILVEIRA

EDUARDO DOS SANTOS BERG

Relatoério emitido em 03/03/2024 as 09:24:58
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ldd.

21
39
68
19
52

43
40
24

59
30
40
39

36
53
37
65
35
57
35
35
33
35

58
38
39
47
34
30
32
22
30

Faixa CI.Fx.
M1624 6
M3539 9
M6599 1
M1624 7
M5054 4
M4044 6
M4044 7
M1624 8
M5559 2
M3034 4
M4044 8
M3539 10
M3539 11
M5054 5
M3539 12
M6599 2
M3539 13
M5559 3
M3539 14
M3539 15
M3034 5
M3539 16
M5559 4
M3539 17
M3539 18
M4549 2
M3034 6
M3034 7
M3034 8
M1624 9
M3034 9

Equipe
ALM ASSESSORIA ESPORTIVA

VO2PROUP
ALM ASSESSORIA ESPORTIVA

EQUIPE DE CORRIDA
ANDORINHA

SINERGICA
ANAS4RUN

AVULSA
CORPO DE BOMBEIROS
CHOICE LIBERTY

NAO
AVULSO
SEM EQUIPE

FELIPE KOGIMA ASSESSORIA

SINERGICA

W.E. ASSESSORIA DE
CORRIDA

MIRANTE RUNNERS
TREM BALA RUNNERS
AVULSA

SINERGICA

MAGIC PHISIO

Tempo
00:21:07
00:21:22
00:21:19
00:21:12
00:21:18

00:21:20
00:21:23

00:21:35

00:22:53
00:21:40
00:21:42
00:21:49

00:21:45
00:21:47
00:22:04
00:22:11
00:22:09
00:22:12
00:22:20
00:22:32
00:22:35
00:22:27

00:22:31
00:22:33
00:22:41
00:22:51
00:22:39
00:22:35
00:22:47
00:22:49
00:23:32

Pagina:

Liquido
00:21:02
00:21:05
00:21:08
00:21:10
00:21:12

00:21:15
00:21:20

00:21:30

00:21:31
00:21:36
00:21:42
00:21:42

00:21:43
00:21:47
00:21:57
00:22:07
00:22:09
00:22:12
00:22:20
00:22:26
00:22:26
00:22:27

00:22:28
00:22:28
00:22:31
00:22:31
00:22:32
00:22:33
00:22:39
00:22:41
00:22:50



1° CORRIDA E CAMINHADA BENEFICENTE DA CARIM

Relatorio Geral - 5KM - Masculino

Coloc.

62

63
64
65
66
67

68
69
70
71
72
73
74

75
76
77
78
79
80
81
82
83

84

85
86

87

88
89
90

Relatoério emitido em 03/03/2024 as 09:24:58

Num.

611

447
834
346
889
700

897
818
965
811
900
461
313

199
305
609
808
910
623
844
735
823

693

372
699

697

336
281
694

Nome

WHEBSTER MARLON DE SOUZA

PAULO MIRALHA

RAFAEL DIAS PEREIRA
MATEUS VACCARO TARIFA
GUILHERME MATEUS

JOSE MARCIO DA SILVA

DAVI CARAVANE

GABRIEL MEIRELES MARKINHOS
GABRIEL GAVA COQUEMALA
JOAO DAVID FERREIRA LEITE
JOSE UMBERTO DE MARIA
LUCAS LIMA

VANDERGLEISON JUDAR

LUIZ DUARTE HY MUSSI
DIOGO FAQUINHA LUIZARI
RODRIGO BRANDAO
MARCELO PERUZZI
VINICIUS VAZ

FABIANO PEREIRA FUZETTO
AILTON SILVA

RAFAEL ARTUR GAZZI

MARCELO HENRIQUE SIMARDEL
DANTAS

ALESSANDRO PEREIRA DO
NASCIMENTO

JAIR PEREIRA DE LIMA

GABRIEL CARVALHO S. DA SILVA

DERMIVAL ZACARIAS BARRETO

LAUDELINO DO NASCIMENTO LEITE
GUILHERME SANCHES FRANCISCHINI

ANDRE LUIS DE ALMEIDA BINA

SX.
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ldd.

31

48
40
33
21
49

33
35
43
36
61
51
45

68
40
44
52
25
35
40
40
35

48

48
28

41

49
30
40

Faixa CI.Fx.
M3034 10
M4549 3
M4044 9
M3034 11
M1624 10
M4549 4
M3034 12
M3539 19
M4044 10
M3539 20
M6064 1
M5054 6
M4549 5
M6599 3
M4044 11
M4044 12
M5054 7
M2529 2
M3539 21
M4044 13
M4044 14
M3539 22
M4549 6
M4549 7
M2529 3
M4044 15
M4549 8
M3034 13
M4044 16

Equipe

MAIS SAUDADE MAIS
ADRENALINA

PPRUNNING

POUPARUN

EQUIPE DE CORRIDA
ANDORINHA

SUPERMERCADO ESTRELA
RUN MARKINHOS RUN
UNICESUMAR

PPRUNNING

W.E. ASSESSORIA DE
CORRIDA

AVULSA

OPERATIVE RUNNING

SINERGICA

EQUIPE DE CORRIDA
ANDORINHA

LIFE MOVEMENT
EQUIPE DE CORRIDA
ANDORINHA

EQUIPE DE CORRIDA
ANDORINHA

AVULSA

EQUIPE DE CORRIDA
ANDORINHA

Tempo

00:23:11

00:23:30
00:28:19
00:23:52
00:23:34

00:23:42

00:23:35
00:23:43
00:24:33
00:23:57
00:23:50
00:24:07

00:24:21

00:24:24
00:26:23
00:25:00
00:25:02
00:24:51
00:24:58
00:25:08
00:25:38
00:25:21

00:25:31

00:25:50

00:25:53
00:25:59

00:25:41
00:25:51

00:25:59

Pagina:

Liquido
00:23:04
00:23:10
00:23:19
00:23:24
00:23:25

00:23:34

00:23:35
00:23:39
00:23:42
00:23:49
00:23:50
00:23:55

00:24:11

00:24:21
00:24:25
00:24:39
00:24:48
00:24:51
00:24:58
00:25:04
00:25:09
00:25:15

00:25:22

00:25:26

00:25:27
00:25:32

00:25:34
00:25:34

00:25:34



1° CORRIDA E CAMINHADA BENEFICENTE DA CARIM

Relatorio Geral - 5KM - Masculino

Coloc.

91

92
93
94
95
96

97
98

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109

110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120

121

Num.

206

772
255
708
310
648

851
821

1000
657
843
930
793
730
761
209
339
306
607

782
877
709
457
616
177
778
842
891
837
687

841

Nome

ADELCIO ALVES MONTEIRO

DIEGO MANFRIN

MATHEUS HENRIQUE DA SILVA
MATHEUS FAZIONI SILVA
LUCAS ALVES MACEDO
PEDRO HENRIQUE DE MOURA

CASSIO JOSE DA SILVA

VINICIUS RODRIGUES SILVA DE
MORAES

VICTOR GUILHERME SOUZA FERREIRA

GISLAINE SILVA DE LIMA
DANIEL CLIMACO
MATHEUS DA SILVA SANCHES

WALTER RODRIGUES SOARES JUNIOR

ATILIO ARCHANGELO NETO

JONAS ANTONIO PADOVANI EDERLI
JOAO MARCOS NAVARRO ZANETTI
LUIZ MEDEIRO

PAULO ALESSANDRO MANDROT

PAULO AUGUSTO DOS SANTOS
NASCIMENTO

LUIS HENRIQUE MAZINI DA SILVA
RAFAEL BATISTA DA SILVA

BRUNO YUDI IKEDA

JOAO POLIZELLO

MARCILIO GOMES DOS SANTOS
GABRIEL ZANGIROLAMI JURAZEK
EURICO HAUTZ GIACON

EDSON BEZERRA DE SOUZA BERTO
LEONARDO CARLOS BATISTA
THIAGO DA SILVA CORDEIRO

RAFAEL BEZERRA DE MENEZES
RODRIGUES

LUAN LIMA DINIZ

Relatoério emitido em 03/03/2024 as 09:24:58
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ldd.

67

31
24
29
31
28

47
44

23
34
25
30
44
42
37
28
52
43
21

25
44
27
62
44
23
49
39
35
36
33

25

Faixa CI.Fx.
M6599 4
M3034 14
M1624 11
M2529 4
M3034 15
M2529 5
M4549 9
M4044 17
M1624 12
M3034 16
M2529 6
M3034 17
M4044 18
M4044 19
M3539 23
M2529 7
M5054 8
M4044 20
M1624 13
M2529 8
M4044 21
M2529 9
M6064 2
M4044 22
M1624 14
M4549 10
M3539 24
M3539 25
M3539 26
M3034 18
M2529 10

Equipe

SESC PRESIDENTE
PRUDENTE

CLINICA DE RADIOLOGIA
OCACIR SOARES

AVULSA
KMARADAS

PPGCC

LADEIRAS TEAM
APRUNNERS

NAO HA

SINERGICA

URB
AVULSA
AVULSA

GTAP

POUPA CRED

Tempo

00:25:44

00:26:08
00:25:51
00:25:51
00:26:07

00:26:49

00:26:21

00:26:26

00:26:16
00:26:55
00:26:34
00:27:11
00:27:11
00:27:19
00:26:53
00:27:06
00:27:02
00:26:56

00:27:05

00:26:58
00:27:08
00:27:13
00:27:14
00:27:21
00:27:19
00:27:33
00:27:32
00:27:42
00:28:21
00:27:59

00:27:47

Pagina:

Liquido
00:25:36
00:25:39
00:25:51
00:25:51
00:26:03

00:26:03

00:26:08

00:26:13

00:26:16
00:26:23
00:26:24
00:26:24
00:26:26
00:26:26
00:26:34
00:26:48
00:26:53
00:26:56

00:26:56

00:26:58
00:26:58
00:26:59
00:27:07
00:27:08
00:27:10
00:27:11
00:27:32
00:27:35
00:27:36
00:27:37

00:27:46



1° CORRIDA E CAMINHADA BENEFICENTE DA CARIM

Relatorio Geral - 5KM - Masculino

Coloc.

122
123
124
125
126
127
128
129

130

131
132
133
134
135
136

137
138
139
140

141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152

Num.

109
845
764
765
819
280
849
292

831

870
667
985
956
922
675

824
895
371
691

207
394
802
604
338
383
839
899
865
142
665
815

Nome
MARCO AURELIO PANIZZA DAMATO
ALESSANDRO PEREIRA DAS NEVES
JOAO FERREIRA FILHO
RAFAEL VICENTIN
GABRIEL HENRIQUE FRANCISCO
GUSTAVO N BETONICO
BRENO RODRIGUES LUIZARI
FELIPE KOGIMA MATSURA

EDILSON AZEVEDO DA SILVA

LUIZ MIGUEL CABRAL

OCACIR DE SOUZA REIS SOARES
FABIANO TEODORO SODATE
ERICK SADAO SHIMMI

GABRIEL ULISSES DA SILVA E SOUZA

GABRIEL AUGUSTO RIBEIRO DE
OLIVEIRA

JEYEL LIMA BRITO
VINICIUS DELGADO BARRETO

MICHEL EDUARDO SANTOS RODRIGUES

ADRIANO AP. R. LIMA

RONALDO GOMES LOPES
VINICIUS PIROTTA

UBIRATAN GONGALVES SEVILHA
LUCAS FERREIRA ANDRADE
LEONARDO TOGNOLLI GUARINAO
THIAGO DOS ANJOS

AXEL YUDI MATSUMOTO

GENTIL FERRETI

JULIO CESAR ANTUNES

PEDRO HENRIQUE PIZA LEITE
LUIS FERNANDO LEITE

WILLIAM CAVALCANTE SILVA

Relatoério emitido em 03/03/2024 as 09:24:58
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ldd.

47
47
65
34
41
49
43
37

48

62
48
36
35
27
28

34
38
35
48

65
29
68
29
25
24
23
61
36
24
36
26

Faixa CI.Fx.
M4549 11
M4549 12
M6599 5
M3034 19
M4044 23
M4549 13
M4044 24
M3539 27
M4549 14
Me064 3
M4549 15
M3539 28
M3539 29
M2529 11
M2529 12
M3034 20
M3539 30
M3539 31
M4549 16
M6599 6
M2529 13
M6599 7
M2529 14
M2529 15
M1624 15
M1624 16
Me064 4
M3539 32
M1624 17
M3539 33
M2529 16

Equipe

ELISEU SENA

RUN MARKINHOS

FELIPE KOGIMA ASSESSORIA
ESPORTIVA

TEAM EDILSON AZEVEDO/
U.F.A.

AVULSA

POUPARUN

AVULSA

EQUIPE DE CORRIDA
ANDORINHA

VO2 PROUP
RUN MARQUINHOS
CLINICA DR JOSE FOZ
POUPARUN
POUPARUN

PPRUNNING
AVULSA
MERCURY

Tempo
00:28:10
00:27:52
00:28:37
00:28:38
00:28:11
00:28:12
00:28:17
00:28:32

00:28:12

00:28:16
00:28:37
00:28:47
00:28:24
00:28:52

00:29:14

00:29:14
00:28:56
00:28:46

00:29:02

00:29:30
00:29:07
00:29:35
00:29:44
00:29:54
00:30:14
00:29:45
00:29:57
00:29:54
00:29:55
00:30:40
00:30:29

Pagina:

Liquido
00:27:46
00:27:47
00:27:53
00:27:54
00:27:57
00:28:00
00:28:01
00:28:06

00:28:12

00:28:15
00:28:16
00:28:21
00:28:24
00:28:25

00:28:30

00:28:30
00:28:40
00:28:41

00:28:45

00:28:55
00:29:01
00:29:11
00:29:12
00:29:24
00:29:29
00:29:45
00:29:46
00:29:48
00:29:48
00:29:56
00:30:02



1° CORRIDA E CAMINHADA BENEFICENTE DA CARIM

Relatorio Geral - 5KM - Masculino

Coloc.

153
154
155
156
157
158
159

160
161
162

163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176

177
178
179
180
181
182
183

Num.

104
774
830
736
459
681
703

763
706
704

840
458
725
285
784
210
362
219
722
729
291
850
323
314

852
374
684
367
894
835
184

Nome
MARCOS ANTONIO DE SOUZA
MATHEUS FERREIRA DA SILVA
LUIS FERNANDO TREVISAN
FERNANDO VASCONCELOS PEREIRA
SILAS PEREIRA LOPES
VINICIUS BALDI CASTRO
LUIZ CARLOS MOREIRA DA SILVA

ANDRE G MACIEL
RICARDO HIROSHI IDAGAWA
WILLIAN SANTANA MACAMBIRA

DANILLO LEOBAS BARRETO
DYEGO PRIMOLAN ROCHA
MURILO PINTO YASUMARO
RENAN SOARES SIQUEIRA
JEAN FLAVIO VIEIRA PINTO
MAURICIO CALDEIRA

ADEMIR FERNANDES FELIX
RAFAEL SYKORA

ERNANE FARIA DOS SANTOS
FERNANDO DELFIM CELESTINO
WALDOMIRO SERLES JR
BRENO RODRIGUES LUIZARI
CAIO MARIS PRETTI
LEONARDO PEREIRA DE BRITO

CELSO MATOS DA NEVES

RENATO TINTI HERBELLA

EDUARDO OLIVEIRA FERNANDES
RODRIGO GUIDIO PERES NICOLETE
SILVIO CARLOS DA COSTA FERREIRA
LUIS ROBERTO BETTINI DA SILVA
DIEGO AUGUSTUS

Relatoério emitido em 03/03/2024 as 09:24:58

£ £ £ £ £ £ £
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ldd.

52
24
45
35
38
28
54

46
38
29

41
37
37
35
37
53
67
46
41
53
52
25
25
34

72
34
23
20
35
45
38

Faixa
M5054
M1624
M4549
M3539
M3539
M2529
M5054

M4549
M3539
M2529

M4044
M3539
M3539
M3539
M3539
M5054
M6599
M4549
M4044
M5054
M5054
M2529
M2529
M3034

M6599
M3034
M1624
M1624
M3539
M4549
M3539

CI.Fx.

18
17
34
35
17

10

18
36
18

25
37
38
39
40
11

19
26
12
13
19
20
21

22
19
20
41
20
42

Equipe
VO2 PROUP
PPGCC
KMARADAS

IRON 3 TRI

EQUIPE DE CORRIDA
ANDORINHA

EQUIPE DE CORRIDA
ANDORINHA

VO2 PROUP

OESTE SAUDE

NENHUM

OPERATIVE RUNNING
BOX AVENIDA DA SAUDADE

RUN MARKINHOS

POUPARUN

W.E. ASSESSORIA DE
CORRIDA

AVULSA

OPERATIVE RUNNING

AVULSA

SUPERMERCADO ESTRELA

Tempo
00:30:42
00:30:24
00:30:26
00:30:34
00:30:45
00:31:30
00:31:18

00:32:02
00:32:06
00:31:28

00:31:27
00:32:12
00:32:03
00:32:00
00:31:20
00:31:37
00:31:50
00:31:51
00:31:40
00:32:03
00:32:28
00:32:36
00:32:42

00:33:31

00:34:13
00:33:35
00:33:52
00:34:05
00:34:54
00:35:34
00:35:16

Pagina:

Liquido
00:30:06
00:30:10
00:30:11
00:30:21
00:30:45
00:30:48
00:30:53

00:30:57
00:31:01
00:31:03

00:31:05
00:31:07
00:31:10
00:31:18
00:31:20
00:31:30
00:31:32
00:31:36
00:31:40
00:31:44
00:32:09
00:32:31
00:32:42

00:32:49

00:32:52
00:32:57
00:33:29
00:33:50
00:34:21
00:34:52
00:34:58



1° CORRIDA E CAMINHADA BENEFICENTE DA CARIM

Relatorio Geral - 5KM - Masculino

Coloc.

184
185
186

187
188
189
190
191

192
193
194
195
196
197
198

199
200

201
202
203
204
205
206
207
208
209

210
211

Num.

307
163
348

170
555
920
759
290

779
785
862
712
380
685
744

838
702

726
795
833
787
884
600
333
357
375

332
756

Nome
MATHEUS ROBERTO FACHINI
RODRIGO APARECIDO SENO

MURILO HENRIQUE FARIAS
PEIXOTO24/07/1995

RENAN RODRIGUES MACHADO

JORGE TAMOTSU TACAKI

OTAVIO AUGUSTO PANCERA BERALDO
EDER DELFINO DA SILVA

JONATHAN BERGER DA SILVA

WILIAN BARBOSA GARBIM
GABRIEL CORREA CRUZ
EVERTON SCALON SANTOS
FELIPE DIEGO DE MORAES
ODAIR COMENALE MATOS
MATHEUS SILVA

VICTOR CELSO GIMENES FRANCO
FILHO

STEFANO HIDEKI HIROTA
LUCIANO DORINI

PAULO SERGIO RODRIGUES

JOSE VITOR MORAES RIBEIRO
ROBERTO AZENHA CASA NOVA
BRUNO DE ALMEIDA RAMOS

JOAO MORAES

IEDER FALEIRO

JOAO VITOR MARIANO CORTEZ SILVA
WALTER TAKEANA

WAGNER FRANCA MATEUS

GUSTAVO MESTRINELLI
OSMAR MARCHIOTTO JUNIOR
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SX.

£ £ £ £ £ £ £ L £ £ £ £ £ £ £

£ £ £ £ £ £ £ £ £

<

ldd.

30
37
29

26
69
26
42
28

26
24
43
37
45
27
33

40
53

40
35
60
24
24
45
27
73
42

44
45

Faixa
M3034
M3539
M2529

M2529
M6599
M2529
M4044
M2529

M2529
M1624
M4044
M3539
M4549
M2529
M3034

M4044
M5054

M4044
M3539
M6064
M1624
M1624
M4549
M2529
M6599
M4044

M4044
M4549

Cl.Fx.
23
43
21

22
10
23
27
24

25
21
28
44
21
26
24

29
14

30
45

22
23
22
27
11
31

32
23

Equipe

POUPARUN

OPERATIVE RUNNING
SINERGICA

TACIBA RUNNERS FIT /
STREET RACE BRASIL

SINERGICA
NAO TEM
SINERGICA

OPERATIVE RUNNING

EQUIPE DE CORRIDA
ANDORINHA

RUNNERS TARABAI

14 GB BOMBEIROS
SUPERMERCADO ESTRELA
POUPARUN
POUPARUN
SINERGICA

ASSESSORIA ESPORTIVA
FRANCA

BPEROSO

Tempo
00:35:40
00:36:19

00:36:06

00:36:07
00:35:59
00:36:22
00:36:07

00:36:21

00:36:47
00:37:39
00:38:19
00:38:50
00:38:37
00:38:50

00:39:13

00:38:51
00:39:36

00:40:11
00:39:56
00:40:43
00:40:54
00:41:00
00:41:33
00:41:37
00:43:41

00:44:30

00:44:31
00:54:09

Pagina:

Liquido
00:35:12
00:35:33

00:35:41

00:35:43
00:35:48
00:36:02
00:36:07

00:36:16

00:36:47
00:37:03
00:38:03
00:38:12
00:38:14
00:38:24

00:38:35

00:38:51
00:39:28

00:39:31
00:39:42
00:39:46
00:40:29
00:40:41
00:40:57
00:41:00
00:43:41

00:44:03

00:44:14
00:54:09
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